
成绩 排位 成绩 排位

临床医学 3 533 19644 512 23533

护理学 2 507 24456 502 25396

中西医临床医学 2 515 22966 509 24096

临床医学 6 617 10638 593 15576

中西医临床医学 2 562 22076 556 23348

护理学 4 560 22504 556 23348

生物医学工程 4 524 30010 520 30828

临床医学（理工类） 2 502 33693 497 36494

护理学（理工类） 4 489 41162 466 55956

450 中西医临床医学（文史类） 2 520 6295 511 7955

临床医学 4 478 18107 473 19204

护理学 2 412 34402 407 35807

临床医学 9 540 28908 535 30803

护理学 6 511 40609 502 44446

临床医学 4 498 17260 456 27707

护理学 2 461 26290 453 28503

黑龙江 308 中药学 3 314 82143 251 101715

上海 400 临床医学 4 455 27129 446 28846

江苏 429 临床医学 2 564 41239 564 41239

浙江 497 临床医学 2 595 54027 595 54027

临床医学（理工类） 4 501 85254 477 112972

护理学（理工类） 6 477 112972 470 121484

480 中西医临床医学
（文史类） 2 523 21783 522 22413

临床医学 4 536 32878 530 35805

护理学 3 492 56583 489 58364

临床医学（理工类） 4 530 35807 495 66742

护理学（理工类） 2 490 71826 490 71826

临床医学 4 544 68402 543 69849

中西医临床医学 4 535 82330 533 85612

护理学 3 515 118855 512 124940

生物医学工程 3 494 164717 490 173993

临床医学（理工类） 5 551 58004 515 109967

护理学（理工类） 3 509 119754 485 161752

445 护理学（文史类） 2 524 25322 517 30019

临床医学 4 508 57414 507 58064

护理学 2 481 76504 481 76504

临床医学 2 534 42886 531 45193

专业 计划数

409

省控线

425

463

417

323

362

327

435

428

440

437

405

湖北

安徽

福建

江西

山东

河南

天津

山西

内蒙古

辽宁

吉林

2022年承德医学院外省（市）本科批投档情况统计

最高分 最低分
省份

北京



护理学 2 485 86686 484 87789

生物医学工程 2 485 86686 482 89778

广东 445 临床医学 3 552 68741 550 71202

广西 343 临床医学（理工类） 3 521 24295 510 28970

海南 471 临床医学 3 610 8966 606 9536

临床医学 3 543 23003 542 23406

护理学 3 508 38616 504 40591

426 临床医学（理工类） 4 564 40268 549 51857

466 护理学（文史类） 2 520 29883 517 31951

临床医学（理工类） 2 466 41310 462 43565

护理学（理工类） 2 458 45900 421 72592

临床医学（理工类） 2 527 34079 520 37688

护理学（理工类） 2 519 38215 516 39719

临床医学（理工类） 2 453 58772 450 60792

护理学（理工类） 2 447 62828 444 64884

345 临床医学（理工类） 2 495 14512 490 15905

425 护理学（文史类） 2 482 8386 477 9573

临床医学 2 429 5330 415 6384

护理学 2 398 8264 381 9893

344

308

414

411

360

430云南

陕西

甘肃

青海

湖南

重庆

四川

贵州


	Sheet1

