## 2022年承德医学院外省(市)本科批投档情况统计

省份	省控线	专业	计划数	最高分		最低分	
				成绩	排位	成绩	排位
北京		临床医学	3	533	19644	512	23533
	425	护理学	2	507	24456	502	25396
		中西医临床医学	2	515	22966	509	24096
	463	临床医学	6	617	10638	593	15576
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \		中西医临床医学	2	562	22076	556	23348
天津		护理学	4	560	22504	556	23348
		生物医学工程	4	524	30010	520	30828
	417	临床医学 (理工类)	2	502	33693	497	36494
山西		护理学 (理工类)	4	489	41162	466	55956
	450	中西医临床医学 (文史类)	2	520	6295	511	7955
		临床医学	4	478	18107	473	19204
内蒙古	323	护理学	2	412	34402	407	35807
		临床医学	9	540	28908	535	30803
辽宁	362	护理学	6	511	40609	502	44446
		临床医学	4	498	17260	456	27707
吉林	327	护理学	2	461	26290	453	28503
黑龙江	308	中药学	3	314	82143	251	101715
上海	400	临床医学	4	455	27129	446	28846
江苏	429	临床医学	2	564	41239	564	41239
浙江	497	临床医学	2	595	54027	595	54027
	435	临床医学 (理工类)	4	501	85254	477	112972
安徽		护理学 (理工类)	6	477	112972	470	121484
	480	中西医临床医学(文史类)	2	523	21783	522	22413
	428	临床医学	4	536	32878	530	35805
福建		护理学	3	492	56583	489	58364
	440	临床医学 (理工类)	4	530	35807	495	66742
江西		护理学 (理工类)	2	490	71826	490	71826
	437	临床医学	4	544	68402	543	69849
		中西医临床医学	4	535	82330	533	85612
山东		护理学	3	515	118855	512	124940
		生物医学工程	3	494	164717	490	173993
	405	临床医学 (理工类)	5	551	58004	515	109967
河南		护理学 (理工类)	3	509	119754	485	161752
	445	护理学 (文史类)	2	524	25322	517	30019
	409	临床医学	4	508	57414	507	58064
湖北		护理学	2	481	76504	481	76504
		临床医学	2	534	42886	531	45193

I	i	٢					
湖南	414	护理学	2	485	86686	484	87789
		生物医学工程	2	485	86686	482	89778
广东	445	临床医学	3	552	68741	550	71202
广西	343	临床医学 (理工类)	3	521	24295	510	28970
海南	471	临床医学	3	610	8966	606	9536
重庆	411	临床医学	3	543	23003	542	23406
		护理学	3	508	38616	504	40591
四川	426	临床医学 (理工类)	4	564	40268	549	51857
	466	护理学 (文史类)	2	520	29883	517	31951
贵州	360	临床医学 (理工类)	2	466	41310	462	43565
		护理学 (理工类)	2	458	45900	421	72592
云南	430	临床医学 (理工类)	2	527	34079	520	37688
		护理学 (理工类)	2	519	38215	516	39719
陕西	344	临床医学 (理工类)	2	453	58772	450	60792
		护理学 (理工类)	2	447	62828	444	64884
甘肃	345	临床医学(理工类)	2	495	14512	490	15905
	425	护理学 (文史类)	2	482	8386	477	9573
青海	308	临床医学	2	429	5330	415	6384
		护理学	2	398	8264	381	9893